



I.C. CORTEMAGGIORE - Cortemaggiore
Via XX Settembre, 40 29016 CORTEMAGGIORE (PC)
c.f.80013930336
TEL 0523 836569 - FAX 0523 836469

Ordine nr. 25/2017 del 13-07-2017

Prot. 1668/D02 del 13-07-2017

Cod.CIG: ZF41F575D4

Borgione (00000035)

Corso Lombardia, 21

10078 VENARIA REALE TO

P.IVA: 02027040019

Tel.: 011/4551555 Fax: 011/4551531

E-mail: borgione@borgione.it

Riga	Descrizione	Conto	Cod.Art.	Consegna	Prezzo	UM	Q.ta	Pr.Unit.	Sconto	Pr.Unit. Netto sc.	Importo	IVA
1	cartoncini ECO colorati misti 50x70 25 ff		1425.24			nr	2.00	9.6500		7.9100	15.82	22.00
2	cartoncino bristol blu 70x100		1752.05			nr	3.00	2.5800		2.1133	6.34	22.00
3	cartoncino bristol giallo 70x100		1752.04			nr	3.00	2.1148		2.1133	6.34	22.00
4	cartoncino bristol nero 70x100		1752.02			nr	3.00	2.1148		2.1133	6.34	22.00
5	cartoncino bristol rosso 70x100		1752.03			nr	3.00	2.5800		2.1133	6.34	22.00
6	colla per pistola a bassa temperatura: contenuto 10 cartucce diam 11 mm.		1121.25			nr	2.00	1.9700		1.6150	3.23	22.00
7	colla Pritt Stick g.43 confezione da 10 pz.		1142.27			nr	4.00	17.9000		14.6725	58.69	22.00
8	fogli protocollo a quadretti senza margine 5 mm.		1601.16			nr	1.00	3.5574		3.5600	3.56	22.00
9	gioco: 8 coni e 4 bastoni		9417.23			nr	1.00	31.0656		31.0700	31.07	22.00
10	giotto Patplume assortimento 50 g.		2440.52			nr	1.00	3.2623		3.2600	3.26	22.00
11	nastro adesivo in carta colore bianco - 4 rotoli N		1157.10			nr	2.00	3.2800		2.6900	5.38	22.00
12	nastro adesivo trasparente h cm. 1,5 conf. 10 rotoli A		1155.11			nr	2.00	0.7700		0.6300	1.26	22.00
13	nastro adesivo trasparenti 33 mm. - 8 rotoli		1156.13			nr	2.00	2.2800		1.8700	3.74	22.00
14	nastro colori Natale - 6 rocchetti		2942.01			nr	1.00	2.1967		2.2000	2.20	22.00
15	palloncini gonfiabili		8262.02			nr	1.00	4.7951		4.8000	4.80	22.00
16	pallone calcio supertele		8966			nr	12.00	1.7400		1.7400	20.88	22.00
17	pastelli giotto supermina 24 pz.		1043.05			nr	3.00	8.6900		7.1233	21.37	22.00
18	quaderni a quadretti senza margine 5 mm.		1571.56			nr	3.00	1.9100		1.5667	4.70	22.00
19	quaderni a righe (riga A)		1571.51			nr	3.00	1.9100		1.5667	4.70	22.00
Totale Imponibile.....:											210.02	

Imponibile.....: 210.02 + IVA 22.00 % 46.20

Totale.....: 256.22

Totale Ordine.....: 256.22

CONDIZIONI DI FORNITURA:

Salvo espresso patto contrario i prezzi si intendono franco magazzino dell'Istituto e comprensivi di ogni accessorio.

La Ditta fornitrice sarà responsabile dei rischi a cui la merce andrà incontro durante il viaggio e lo scarico.

La spedizione dovrà essere evasa entro 30 giorni, dopodichè l'ordine si intende annullato.

Questo Istituto provvederà al pagamento dopo aver collaudato, favorevolmente, la merce ricevuta.

La Ditta fornitrice dovrà attenersi alla fatturazione elettronica (codice univoco: UFJUHQ) per ogni Buono d'Ordine ed avrà cura di indicare il proprio c/c postale o bancario.

L'appaltatoreassume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 e successive modifiche.

L'appaltatore si impegna a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante ed alla prefettura- ufficio territoriale del Governo della provincia didella notizia dell'inadempimento della propria controparte (subappaltatore/subcontraente agli obblighi di tracciabilità finanziaria.

L'accettazione da parte della Ditta fornitrice del presente ordine implica l'accettazione di tutte le condizioni suddette.

NOTE:

CONSEGNARE presso SCUOLA Primaria San Pietro in Cerro (PC) via M. Gioia; nei giorni dal 4 al 9 SETTEMBRE 2017 dalle ore 7.30 alle 13,30

Cortemaggiore, 13-07-2017

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

IL DIRETTORE DEI SERVIZI
GENERALI E AMMINISTRATIVI

Maria Antonietta Stellati

Cattadori Laura

Pec
Erisolito Bedauni